inscrita no CNPJ Nº 52.973.418/0001-89. 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS NO 
MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, 
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS. 
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE VALOR  
VALOR: R$ 34.095,62 (TRINTA E QUATRO MIL E 
NOVENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E DOIS 
CENTAVOS) 
DATA DE ASSINATURA: 20/12/2024 

GECIRAN SARAIVA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO CEPDEC 

COOPERANDA: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS 
IRMÃOS DO TOCANTINS – TO, CNPJ Nº 
02.070.563/0001-81